

BID RESULTS

CONT 11717133											
DESC TIERED CRACK POURING											
BIDS 7/26/2017											
				REMAC, INC.		ABSOLUTE PAVEMENT					
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	MOBILIZATION	10	EA	\$1,500.00	\$15,000.00	\$1,500.00	\$15,000.00				
2	SEALING EXISTING PAVEMENT CRACKS (TIER 1 – 0 to 10,000 LBS)	7,500	LBS	\$2.00	\$15,000.00	\$1.95	\$14,625.00				
3	MASTIC SEALING OF CRACKS (TIER 1 – 0 to 10,000 LBS)	7,500	LBS	\$2.00	\$15,000.00	\$1.99	\$14,925.00				
4	MASTIC SEALING OF CRACKS (TIER 2 – 10,001 to 25,000 LBS)	20,000	LBS	\$1.69	\$33,800.00	\$1.79	\$35,800.00				
5	MASTIC SEALING OF CRACKS (TIER 2 – 10,001 to 25,000 LBS)	20,000	LBS	\$1.69	\$33,800.00	\$1.85	\$37,000.00				
6	SEALING EXISTING PAVEMENT CRACKS (TIER 3 – 25,001 to 75,000 LBS)	50,000	LBS	\$1.53	\$76,500.00	\$1.75	\$87,500.00				
7	MASTIC SEALING OF CRACKS (TIER 3 – 25,001 to 75,000 LBS)	50,000	LBS	\$1.53	\$76,500.00	\$1.82	\$91,000.00				
8	SEALING EXISTING PAVEMENT CRACKS (TIER 4 – 75,001 TO 100,000 LBS)	90,000	LBS	\$1.49	\$134,100.00	\$1.65	\$148,500.00				
9	MASTIC SEALING OF CRACKS (TIER 4 – 75,001 TO 100,000 LBS)	90,000	LBS	\$1.35	\$121,500.00	\$1.71	\$153,900.00				
10	SEALING EXISTING PAVEMENT CRACKS (TIER 5 – 100,001+ LBS)	110,000	LBS	\$1.49	\$163,900.00	\$1.63	\$179,300.00				
11	MASTIC SEALING OF CRACKS (TIER 5 – 100,000+ LBS)	110,000	LBS	\$1.20	\$132,000.00	\$1.69	\$185,900.00				
				TOTAL =	\$817,100.00	TOTAL =	\$963,450.00	TOTAL =	\$0.00	TOTAL =	\$0.00